
 3 کشته در تیراندازى کانزاس
نسل فردا: تیرانــدازى در یکى از مناطق 
پرجمعیت «کانزاس» منجر به کشته شدن 
ســه تن و مصدومیت دو نفر دیگر شــد. 
تیراندازى در نزدیکى مقر پلیس و نزدیکى 
دانشــگاه کانــزاس رخ داد کــه در حال 
جشن گرفتن به خاطر آغاز لیگ بسکتبال 
دانشگاهى بودند. به گفته شاهدان حاضر 
در منطقه، صداى بیش از 20 بار شــلیک 
در منطقــه به گــوش رســید و ماموران 
با حضور در صحنــه، چندین فرد زخمى 
را در میان جمعیت پیــدا کردند. پلیس 
صحبتى از دلیل ایــن تیراندازى ها نکرد و 
کسى هم در ارتباط با این پرونده دستگیر 

نشده است.

 درگیرى در مرز روسیه و 
اوکراین 2 کشته داشت

نســل فردا: درگیرى مرزبانان روسیه با 
دو نفر در مرز این کشــور بــا اوکراین، دو 
کشــته ازجمله مرگ یک مامور روس را 
درپى داشت.سازمان امنیت فدرال روسیه 
اعلام کرد: دو نفر از مرز روسیه با اوکراین 
در استان کورســک قصد نفوذ غیرقانونى 
به قلمــرو این کشــور در یــک منطقه 
غیرگذرگاهــى را داشــتند. خبرگزارى 
اسپوتنیک به نقل از گزارش سازمان امنیت 
فدرال روسیه نوشت: آنان هنگام مواجهه 
با ماموران براى بازرســى مدارك اقدام به 
تیراندازى کردند و یک مرزبان را کشتند. 
یکى از دو نفر نیز خود را منفجر کرد، ولى 
فرد دوم دستگیر و تحقیقات نیز در این باره 

آغاز شده است.
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پسرم قاتلم است
روز حادثه ناگهــان پدرم شــروع کرد به 
تمســخرمن؛ من نیز چاقو کشــیده و چند 

ضربه چاقو به او زدم و به سرعت از خانه خارج شدم و ...

یلدا توکلى|نسل فردا
tavakoli.yalda11@gmail.com

 داخل خانه ام مورد اصابت ضربات چاقو 
قرار گرفتم

فردى با مرکز فوریت هاى پلیسى 110 تماس گرفت 
و عنوان داشت که داخل خانه اش مورد اصابت ضربات 
چاقو قرار گرفته و نیاز به کمک دارد؛ بلافاصله با دریافت 
نشانى فرد تماس گیرنده در منطقه ى لویزان، خیابان 
شهید فرشــادى، موضوع به کلانترى 102 پاسداران 

اعلام و هم زمــان، مأمورین کلانتــرى 102 به همراه 
تیم اورژانس در محل حاضر شــدند. با ورود مأمورین 
به داخل یک خانه مسکونى، پیرمردى ضمن معرفى 
خود به  نام «ذبیح اله» (متولــد 1320) در اظهاراتى 
کوتاه به مأمورین اعلام داشــت که توسط پسرش به 
نام مجید (متولد 1363) مــورد اصابت ضربات چاقو 

قرار گرفته است.

 دستگیرى اعضاى 57 باند قاچاق در سیستان وبلوچستاندستگیرى کلاه بردار 120میلیاردى در زاهدان
نسل فردا: سرهنگ احمد طاهرى، جانشین فرمانده انتظامى سیستان و بلوچستان اظهار داشت: 
در پى شکایت شهروندى مبنى بر اینکه یکى از اتباع بیگانه ساکن در شهر زاهدان با تأسیس شرکتى 
با عنوان واردات خودروهاى مدل بالا از شهروندان کلاه بردارى و به کشور همسایه فرار کرده است، 
کاراگاهان پى بردند فردى از اتباع بیگانه با هویت معلوم با تأسیس شرکت واردات خودروهاى لوکس 
از کشــور دبى و پس از چند مرحله وارد کردن خودرو و جلب اعتماد شهروندان طعمه هاى خود را 
شناسایى و پس از اخذ 120 میلیارد ریال از آنان به بهانه وارد کردن خودرو به کشور همسایه متوارى 

شده است. کاراگاهان این کلاه بردار را شناسایى و دستگیر کردند.

نسل فردا: فرمانده انتظامى سیستان وبلوچستان گفت: 68 تن مواد افیونى با دستگیرى اعضاى 
57 باند قاچاق موادمخدر و هلاکت پانزده شرور مسلح در شش ماه نخست امسال در استان کشف 
شد. سردار محمد قنبرى افزود: مأموران موفق به متلاشى کردن 57 باند قاچاق مواد مخدر و هلاکت 
پانزده شرور مسلح شدند. وى با اشاره به کشف 68 تن انواع مواد مخدر در این مدت بیان کرد: در این 
بازه زمانى 365 قاچاقچى دستگیر، 85 قبضه سلاح جنگى به همراه بیش از 90 هزار عدد مهمات 
مربوطه کشف و 350 دستگاه خودرو و 59 دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.وى تصریح کرد: هزار و 

35 خرده فروش موادمخدر دستگیر و هزار و 456 معتاد متجاهر نیز جمع آورى شدند.

کشف بیش از 45 تن برنج قاچاق در کوارسارقان محتویات خودرو در شهریار به دام افتادندکشف 25 هزار لیتر سوخت قاچاق 
نسل فردا: در راستاى اجراى طرح سراسرى مبارزه با کالاى قاچاق، ماموران 
پلیس آگاهى از دپوى مقادیرى مواد سوختى در شهرك صنعتى اشتهارد 
مطلع شدند. با تلاش ماموران فرماندهى انتظامى شهرستان اشتها رد 25 هزار 
لیتر گازوئیل از شهرك صنعتى این شهرستان کشف شد. سرهنگ مصطفى 
جوکار، فرمانده انتظامى شهرستان گفت: درراستاى اجراى طرح سراسرى 
مبارزه با کالاى قاچاق، ماموران پلیس آگاهى از دپوى مقادیرى مواد سوختى 
در شهرك صنعتى اشتهارد مطلع شــدند. وى افزود: ماموران در بازرسى از 
خودرو مذکور، مقدار 25 هزار لیتر فرآورده نفتى خارج از شبکه (گازوئیل) به 
ارزش 200 میلیون ریال کشف و یک نفر را نیز در این رابطه دستگیر کردند.

نسل فردا:  فرمانده انتظامى غرب استان تهران از دستگیرى دو سارق 
محتویات خودرو با 45 فقره سرقت در شهرستان شهریار خبر داد. در پى 
وقوع چند فقره ســرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان شهریار، 
مأموران  حین گشــت زنى در محورهــاى اصلى به دو نفــر که در حال 
پرسه زنى در اطراف خودروها بودند، مشــکوك شده و آن ها را دستگیر 
کردند. مأموران، سارقان دستگیر شــده را جهت بررسى و بازجویى به 
پلیس آگاهى انتقال دادند. متهمان دســتگیر شــده در بازجویى هاى 
پلیسى جرم خود را قبول داشته و به 45 فقره سرقت محتویات خودرو در 

شهرستان شهریار اعتراف کردند.

نسل فردا:  فرمانده یگان تکاوري استان فارس از کشف 45 هزار و 760 
کیلوگرم برنج خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 833 میلیون ریال در 
شهرستان کوار خبر داد.سرهنگ  اسماعیل مرادي  اظهار کرد: ماموران 
یگان تکاوري هنگام کنترل محورهاي مواصلاتی در شهرستان کوار به 
دو دســتگاه کامیون حامل برنج، مظنون و خودروها را متوقف کردند. 
ماموران متوجه شدند که رانندگان خودروها اقدام به بارگیري 45 هزار 
و 760 کیلوگرم برنج خارجی قاچاق و بدون مجوز گمرکی کرده اند که 
به همین منظور خودروها به پلیس آگاهی منتقل شدند. ماموران  دو نفر 

قاچاقچی را دستگیر کردند.

افزایش 27 درصدى کشف 
پرونده هاى  حوزه فتا در گیلان

نسل فردا:  فرمانده نیروى انتظامى گیلان از افزایش 
27 درصدى کشــف پرونده هاى حوزه فضاى تولید 
و تبادل اطلاعات اســتان طى نیمه نخســت امسال 
در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل خبر داد. سردار 

محمدرضا اسحاقى، با بیان این مطلب گفت: پرونده 
هاى ورودى حوزه فتا طى نیمه نخســت سال جارى 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، 45 درصد افزایش 
داشته است.وى ادامه داد: هتک حیثیت و نشر اکاذیب 
37 درصد، مزاحمت اینترنتى 26 درصد، برداشــت 
اینترنتى غیر مجاز از حساب هاى بانکى 16 درصد و 
سایر جرایم نظیر قمار بازى ، تهدید و اخاذى و ... 21 

درصد به ترتیب مهم ترین جرایم سایبرى استان طى 
شش ماه نخست سال جارى بوده اند. به گفته فرمانده 
انتظامى گیلان، 78درصــد متهمانى که در ارتباط با 
پرونده هاى حوزه فتا به دستگاه قضایى معرفى شده 
اند، مردان و 22 درصد را زنان تشکیل مى دهند. وى 
در توضیح میانگین سنى متهمان نیز گفت: تا 17 سال 
2 درصد، 18 تا 25 ســال 25 درصد، 26 تا 35 سال 

37درصد، 36 تا 45 ســال 18 درصد، 46 سال به بالا 
18درصد بوده است.

سردار اسحاقى خاطرنشان کرد: 45 درصد بزهکاران 
اینترنتى که در شــش ماه نخست ســال جارى به 
دستگاه قضایى معرفى شــده اند ، داراى تحصیلات 
عالى دانشگاهى بوده اند. وى در بیان انگیزه متهمان 
اینترنتى در گیلان اظهار داشت: 48 درصد انگیزه هاى 

ضداخلاقى، 19 درصد انتقام جویى، تسویه حساب و 
رقابت شغلى، 19 درصد کسب منافع مالى و 14 درصد 
متفرقه شامل سرگرمى، کنجکاوى یا اثبات توانایى بوده 
است.فرمانده انتظامى گیلان همچنین ابزار ارتکاب 
جرم 68 درصد مجرمان شناسایى شده در حوزه فضاى 
مجازى در گیلان طى نیمه نخست امسال را اپلیکیشن 

هاى اجتماعى موبایلى ذکر کرد.

پرونده در اداره دهــم ویژه قتل پلیس       
آگاهى تهران بزرگ

با وجود انتقال ذبیح اله. ر به بیمارستان و انجام اقدامات 
درمانى، به کلانترى 102 پاسداران اعلام شد که این 

شخص به علت خونریزى و جراحت هاى شدید ناشى 
از اصابت جسم تیز به قسمت هاى مختلف بدن (کمر، 
کتف و گردن) فوت کرده اســت. با تشــکیل پرونده 
مقدماتى با موضوع «قتل عمـد» و به دستور بازپرس 

شعبه پنجم دادسراى ناحیه 27 تهران، پرونده جهت 
رسیدگى در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت.
آغاز تحقیقات پلیسى

کارآگاهان اداره دهم پلیــس آگاهى با انجام 
تحقیق از خانواده  مقتول اطلاع پیدا کردند که «مجید» 
اعتیاد شدیدى به مصرف موادمخدر دارد و یک بار نیز 
پدرش او را به قصد تــرك مصرف موادمخدر به کمپ 
ترك اعتیاد منتقل کرده است؛ پس از آن و به واسطه 
ادامه اعتیــاد مجید به مصــرف موادمخدر، اختلاف 

شدیدى مابین این پدر و پسر ایجا شده بود.
با توجه به بلامکان بودن مجیــد، کارآگاهان با انجام 
تحقیقات پلیسى موفق به شناسایى محل تردد مجید 
در محدوده خیابان جشنواره در شرق تهران شده، این 
محل را تحت مراقبت هاى نامحســوس پلیسى قرار 

دادند و سرانجام موفق به دستگیرى مجید شدند.
مجید صراحتا به ارتکاب جنایت و ضرب و جرح شدید 

پدرش با سلاح سرد اعتراف کرد.

ابلاغ اجرائیه
بــه موجــب اجرائیــه شــماره 9610428916400059  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه چهارم شــورای حل اختلاف ســاوه که طبق دادنامه شماره 
9509978916400242 شعبه چهارم شورا  قطعیت یافته آقای مجتبی رحمتی 
فرزند احمد مجهول المکان به پرداخت مبلغ دو میلیون و بیســت و نه هزار  
ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 200294 ریال  هزینه دادرسی بابت کارکرد 
تلفن همراه 09127552659 در حق محکوم له )اداره مخابرات ساوه( محکوم 
گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار 
آگهی نســبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید در غیر اینصورت در جهت 
اجرای حکم وفق مقررات اقدام وکلیه هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه 
وصول خواهد شد.در صورتیکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به این 
مرجع اعلام ننماید برای عملیــات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به نامبرده 

قانونا ضرورت نخواهد داشت.
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه م الف :1105

 
ابلاغ اجرائیه

بــه موجــب اجرائیــه شــماره 9610428916400058  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه چهارم شــورای حل اختلاف ســاوه که طبق دادنامه شماره 
9509978916400243 شــعبه چهــارم شــورا  قطعیت یافته آقای ســعیده 
حیدری  فرزند محمدرضا مجهول المکان به پرداخت مبلغ یک میلیون و چهل 
هزار  ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 190400 ریال  هزینه دادرسی در حق 
محکوم له )اداره مخابرات ســاوه( محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده 
ابلاغ می شــود ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی نســبت به اجرای مفاد 
اجرائیه اقدام نماید در غیــر اینصورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات 
اقــدام وکلیــه هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شــد.در 
صورتیکــه محکوم علیه محل اقامت خــود را کتبا به این مرجع اعلام ننماید 
برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به نامبرده قانونا ضرورت نخواهد 

داشت.
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه م الف :1106

 
ابلاغ اجرائیه

بــه موجــب اجرائیــه شــماره 9610428916400057  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه چهارم شــورای حل اختلاف ســاوه که طبق دادنامه شماره 
9509978916400251 شــعبه چهــارم شــورا  قطعیت یافته آقــای بوجان 
کمــدی  فرزند ولی مجهول المکان به پرداخت مبلغ ششصدوبیســت و پنج 
هزار و چهارصد و چهل و ســه   ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 184361 
ریال  هزینه دادرسی بابت کارکرد تلفن همراه 09127552659در حق محکوم 
له )اداره مخابرات ساوه( محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می 
شود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام 
نماید در غیر اینصورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام وکلیه هزینه 
های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.در صورتیکه محکوم علیه 
محل اقامت خود را کتبا به این مرجع اعلام ننماید برای عملیات اجرایی ابلاغ 

یا اخطار دیگری به نامبرده قانونا ضرورت نخواهد داشت.
شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه م الف :1107

 
ابلاغ اجرائیه

بــه موجــب اجرائیــه شــماره 9610428916100146  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه اول شــورای حل اختلاف ســاوه که طبق دادنامه شــماره 
9409978916100032 شعبه اول شورا  قطعیت یافته آقای امیر عزتی  فرزند 
جعفر و حسن ایمانی  مجهول المکان به پرداخت تضامنی مبلغ پانزده میلیون 
ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 300 هزار ریال  هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک لغایت اجرای حکم  درحق محکوم له 
)بانک قوامین استان مرکزی( محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ 
می شــود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه 
اقدام نماید در غیر اینصورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام وکلیه 
هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.در صورتیکه محکوم 
علیه محل اقامت خود را کتبا به این مرجع اعلام ننماید برای عملیات اجرایی 

ابلاغ یا اخطار دیگری به نامبرده قانونا ضرورت نخواهد داشت.
شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه م الف :1108

ابلاغ اجرائیه
بــه موجــب اجرائیــه شــماره 9610428916100145  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه اول شــورای حل اختلاف ســاوه که طبق دادنامه شــماره 
9409978916100074 شــعبه اول شــورا  قطعیت یافته آقــای امیر نعیمی 
جگرلویی  فرزند هوشنگ وشهرام پارساپور فرزند ابوالقاسم  مجهول المکان 

به پرداخت تضامنی مبلغ سی و شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
300 هزار ریال  هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چــک لغایــت اجرای حکم  درحــق محکوم له )بانک قوامین اســتان 
مرکزی( محکوم گردیده است بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می شود ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نماید 
در غیر اینصورت در جهت اجرای حکم وفق مقررات اقدام وکلیه هزینه 
های اجرایی نیز از محکوم علیه وصول خواهد شد.در صورتیکه محکوم 
علیه محل اقامت خود را کتبا به این مرجع اعلام ننماید برای عملیات 
اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به نامبرده قانونا ضرورت نخواهد داشت.

شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه   م الف 
1109:

 
 ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شــماره 9610428916100144  مــورخ 96/6/29 
صادره از شــعبه اول شورای حل اختلاف ساوه که طبق دادنامه شماره 
9409978916100006 شعبه اول شورا  قطعیت یافته آقای محمدمهدی 
ســلطانیه   فرزند احمد مجهول المکان به پرداخت مبلغ پانزده میلیون 
ریــال بابت اصل خواســته و مبلــغ 300 هزار ریال  هزینه دادرســی و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت اجرای حکم  درحق 
محکوم له )بانک قوامین استان مرکزی( محکوم گردیده است بدینوسیله 
به نامبرده ابلاغ می شــود ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به 
اجرای مفــاد اجرائیه اقدام نماید در غیر اینصــورت در جهت اجرای 
حکــم وفق مقررات اقدام وکلیه هزینه های اجرایی نیز از محکوم علیه 
وصول خواهد شد.در صورتیکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به 
این مرجع اعلام ننماید برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به 

نامبرده قانونا ضرورت نخواهد داشت.
شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه م الف :1110

 
کارت ملی  

زینب یوســفی فرزند محرم به شــماره شناســنامه3360 و شــماره 
ملی0066199506 متولد1355/06/31 در تاریخ 1396/02/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

ابلاغیه 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:1- نام:افضل 2-نام خانوادگی:بصیری   
نشــانی : تهران تهرانپارس خ امین ک ملکی پ 20 ط همکف  تاریخ 
حضور:1396/08/15  دوشنبه ساعت:09:00 محل حضور:بلوار شهید 
کلهر-ابتدای خیابان 30 متری شورا –دادگستری شهرستان قدس تاریخ 

حضور:1396/08/15   ساعت حضور:09:00 
در خصوص دعوی مقصود زلفی آسیانی به طرفیت شما در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.
م.الف:108/1531/الف ق دفتر شعبه چهارم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرقدس

 
برگ اخطاریه 

نام اخطار شــوندگان:1- ولی اله گوهری  2-عادل چلمپری    آدرس: 
مجهول المکان  محل حضور:حوزه 10 شورای حل اختلاف قدس 

وقــت حضور:مورخ 96/8/20  ســاعت 8/45  علت حضور:در وقت 
مقرر حضور یابید. 

م.الف:108/1544/الف ق    شعبه 10 شورای حل اختلاف 
شهرستان قدس

 
رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم نصرت مداح دارنده شماره شناسنامه 1307 فرزند حبیب الله  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که مرحوم  ایران مداح در تاریخ 1395/08/11 که  آخرین اقانتگاه دائمی 
وی سمنان بوده است وفات یافته  و ورثه آن مرحوم منحصر است به :

ردیف    نام و نام خانوادگی شماره شناسنامه  نام پدر  نسبت با متوفی     
1نصــرت مداح  1307   حبیب الله دختر متوفی تشــریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نمایدتا هرکسی اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشداز تاریخ نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و 
رســمی که بعد از این موعد ابراز شــود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر 

خواهد بود.
رییس شعبه نهم شورای حل اختلاف سمنان محقق

دادنامه 
پرونده کلاســه  9509982295200871 شــعبه 2 دادگاه  عمومی  حقوقی  

بخش  کهریزک  تصمیم  نهایی  شماره  9609972295200678
خواهان : خانم  اکرم  الســادات حســینی  فرزند  حجت  به نشانی تهران 

– ری – کهریزک – شهرک پیام  خ اول  ساختمان  ولیعصر  واحد  11
خوانده :آقای  منصور  سیفی  فرزند  محمد  به نشانی  مجهول المکان 

خواســته : طلاق  به  در خواســت  زوجه  دادگاه  با ملاحضه  بر جمیع  
اوراق  و محتویــات  پرونــده  ضمن  اعلام  ختم رســیدگی  بشــرح  ذیل  
مبادرت  به صدور  رای می نماید  : رای دادگاه   در خصوص  دادخواست  
خانم  اکرم  السادات  حسینی فرزند  حجت  به طرفیت  آقای  منصور  سیفی 
فرزند  محمد  بخواسته ی  صدور حکم  طلاق  به جهت  تخلف  زوج  از 
شروط ضمن العقد با این توضیح  که حسب سند  نکاحیه  ابرازی  به شماره  
9259 تنظیم  شده  نزد  دفتر  رسمی  ثبت  ازدواج  شماره  16 حوزه  ثبت  
دماوند  زوجین  در تاریخ1/78 / 2 به عقد  دائم  و رسمی  یکدیگر  در آمده 
اند و زوجه مدعی  است  که علیرغم  وجود  فرزند  مشترک  زوج  از  مرداد  
92 وی  و فرزندش  را بدون  دلیل  موجه  ترک  کرده  و برابر  دادنامه  816 
مورخه94 /11/8 حکم طلاق  صادر  و لیکن  به جهت  مشکلاتی  که داشته  
از  اجرای  ان  مغرور  بود  و لذا  مجددا  دادخواست  طلاق  تقدیم  کرده 
است  و ملاحضه  میشود  زوج به پرداخت  نفقه مو ضوع  اجرائیه  93/30 
شــورای  حل اختلاف  کهریزک  محکوم  و از پرداخت  آن  امتناع  کرده 
اســت  و لذا  خواهان  خواســته  خود  را مطرح  نموده و خوانده  نیز  در 
جریان  رســیدگی  حاضر  نشده و دفاعی نکرده  است و گواهان  خواهان  
تائید  ادعای  خواهان  شــهادت داده اند  دادگاه  با نظر  به اینکه  مســاعی  
و اهتمام  جهت اصلاح  ذات  البین  ثمری  نداشــته  و داوران  نیز  جهت  
ســازش  نتیجــه ای  نگرفته اند  و به طلاق نظــر داده اند  و زوجه  با  بذل  
چهارده  ســکه  به طلاق  اصرار دارد  و محتویات  پرونده  از جمله  رای  
408 مورخه93/ 4 /4 شــورای  حل اختلاف  و اجرائیه مورد  اشــارهه و 
اظهارات  گواهان  در دادگاه  همگی  بر وقوع  و تحقق  شرط 8 و1از شروط  
ضمن  العقد  دارد  و از ناحیه  زوج دفاع  موثری  که  رافع  اعتبار  ادعای  
خواهان  باشد  بعمل  نیامده  است  لذا  دادگاه  دعوای  مطروحه  را  مقرون  
به صحت  تشخیص داده  وبه استناد مواد  11461119 قانون مدنی  و مواد  
33و31و29 و 26 قانــون  حمایــت  خانواده  مصوب1391/ 1/12حکم  به 
الــزام  زوج  بــه مطلقه نمودن زوج خواهان )خواهــان ( صادر می نماید . 
نوع  طلاق  با توجه به بذل 14 سکه  از کل  مهریه )314 سکه ( از  سوی  
زوجه  خلع نوبت اول  می باشد . در مورد جهزیه از طرف  زوجه  ادعایی  
وجــود ندارد  در مورد  نفقه  و اجــرت المثل  هم ادعایی  از طرف زوجه  
وجود  ندارد  فرزند  مشترک  به اسم  شیرین  15  ساله و  از سن  حضانت  
خارج  است و در  مورد  نفقه  و اجرت المثل  هم  ادعایی  از طرف  زوجه  
وجودندارد . فرزند  مشترک  به اسم  شیرین  15 ساله  و از سن  حضانت  
خارج  است  و در مورد  نفقه  فرزند  ادعایی مطرح نشده است . در صورت  
مراجعــه  پــدر وی  طبق رضایت فرزندش میتواند  ملاقات  نماید . زوجه  
می تواند  با اختیار  حاصل  از شروط ضمن عقد  به وکالت  از زوج با حق 
توکیل  به غیر با حضور در دفتر طلاق  نســبت  به اجرای  آن  اقدام نماید 
/. برابر ماده 31  قانون  اخیر الذکر  اراعه  گواهی  پزشــک  ذی صلاح  در 
مورد  وجود  جنین یا عدم ان  برای  ثبت طلاق  الزامی  است  مگر زوجین  
به وجود  جنین  اتفاق  نظر  داشته باشند .  مدت اعتبار  حکم  صادره  از 
تاریخ  قطعیت  به مدت  ششــماه  می باشد .  رای صادره  غیابی  و ظرف 
20 روز  پس از  ابلاغ  قابل واخواهی  در این شــعبه  . ســپس  ظرف  20 
روز  قابل  تجدید  نظر  نزد  محاکم  محترم  تجدید  نظر  استان  تهران  قابل  

تجدید  نظر  خواهی  است .  
رحمانی – رئیس شعبه  دوم  دادگاه  عمومی  حقوقی  کهریزک     

 
آگهی ابلاغ  وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به

 آقای  علی اکبر پاکیزه فرزند قدرت اله   خواهان آقای  سید  جابر  سعیدی  
دادخواستی به طرفیت  خوانده  آقای  علی اکبر  پاکیزه  به خواسته الزام  به 
تنظیم  ســند  خودرو  مطرح  که  به این  شــعبه  ارجاع و به شماره  پرونده  
کلاســه   9609987410300449 شعبه 3 دادگاه  عمومی حقوقی شهرستان  
یاسوج  ثبت  ووقت رسیدگی  مورخ8/20/ /1396 ساعت 30 :11 تعیین که 
حسب  دستور  دادگاه  طبق  موضوع  ماده  73 قانون  ائین  دادرسی  مدنی  
به علت  مجهول  المکان بودن خوانده ودر خواست  خواهان  مراتب  یک 
نوبــت  در یکی  از جراید  کثیر  الانتشــار آگهی به  دفتــر  دادگاه  مراجعه  
وضمن  اعلام  نشانی  کامل  خود  نسخه  ثانی  دادخواست  و ضمائم  را 
دریافت  و در وقت مقرر  فوق  جهت  رسیدگی  در دادگاه  حاضر  گردد. 

مدیر دفتر  دادگاه  حقوقی  شعبه  3 دادگاه  عمومی حقوقی  
شهرستان یاسوج _امیر  روزیان  

 رونوشت آگهی حصروراثت 
خانم  مریم رحیم دل   دارای شناســنامه شــماره5023  بشرح دادخواست 
به  کلاسه 701113/ش96/67   ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان صمد رحیم  دل  بشناسنامه 41266 در 
تاریخ 96/6/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحومه منحصر 
است به:  1-رضا رحیم دل      فرزندصمد           پسرمتوفی 2-مریم رحیم دل      
فرزندصمد          دخترمتوفی 3-خدیجه تیموری عربلوی یکان  فرزندفض 
اله    همســرمتوفی  اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به 
اســتنادماده362 قانون امور حســبی را دریک نوبت آگهی می نماید تاهرکس 
اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد ازتاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی صادرخواهدشد 
 رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه  م الف-389

 رونوشت آگهی حصروراثت 
آقای جاوید مقربی دارای شناســنامه شــماره 358 بشــرح دادخواســت به  
کلاســه701108/ش96/67   ازاین شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر صادق مقربی بشناسنامه319  در 
تاریخ96/3/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر 
است به 1-رحیم مقربی فرزند جعفر صادق پسر متوفی 2-جاوید مقربی فرزند 
جعفر صادق پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به 
استناد ماده 362 قانون امور حسبی  را دریک نوبت آگهی می نماید تاهرکس 
اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نزداوباشــد ازتاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی صادرخواهدشد
  رییس شعبه 67شورای حل اختلاف ارومیه   م الف- 390

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له : نام علی رضا نام خانوادگی:  عظیمی دوچشمه نام 
پدر: احمد  شــغل: - نشــانی محل اقامت: کرمانشاه مسکن ایستگاه عدالت 
کوچه ســوم طاهرآبادی ســمت چپ پلاک 15  محکوم به: به موجب دادنامه 
شــماره 34/96 مورخ 96/2/13 شــورای حل اختلاف شعبه4 که وفق دادنامه 
شماره – شعبه – دادگاه عمومی کرمانشاه- قطعیت حاصل کرده است.خوانده 
محکوم است ملزم اســت به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی کرمانشاه 
و تنظیم و انتقال سندرســمی نســبت به یک دســتگاه یپکان وانت به شماره 
599ص79 ایران 19 پس از تعویض پلاک از بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلــغ 2/015/000 ریال بابت هزینه دادرســی در حق محکوم له و همچنین 
هزینه حق اجرائیه به عهده محکوم علیه می باشــد. مشخصات محکوم علیه: 
نام : میثم نام خانوادگی: بهرامی نام پدر: فتح اله شغل: - نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
رییس شعبه 36 شورای حل اختلاف 

 
 )7/113( انـحصار وراثـت )3/96/738(

نظر به اینکه خانم زهرا بهشتی دارای شناسنامه شماره 6 به شرح دادخواست 
بــه کلاســه 3/96/738 از  ایــن شــورا درخواســت گواهی حصــر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مرمر ســنکونی به شناسنامه80 در 
تاریخ 1391/06/06 در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر اســت به:1- زهرا بهشــتی ش ش 6 ت ت 1346 
ص نیشابور دخترمتوفیه 2- عصمت بهشــتی ش ش 283 ت ت 1334 ص 
نیشــابور دخترمتوفیه 3- مریم بهشــتی  ش ش 5 ت ت 1347 ص نیشابور 
دخترمتوفیه 4- عزت بهشتی ش ش 1 ت ت 1337 ص نیشابور دخترمتوفیه 
5- مشکات بهشتی ش ش 378 ت ت 1340 ص نیشابور دخترمتوفیه اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  مذبور را به استناد ماده 362 ق امور 
حســبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
حسینی-قاضی شـورا- شعبـه سـوم  شـورای حل اختلاف 
نیشـابـور

مشهد صبوری کادری 10ت
 

)7/114( انـحصار وراثـت )3/96/731(
نظر به اینکه خانم معصومه گنجی دارای شناســنامه شــماره 777 به شرح 
دادخواست به کلاسه 3/96/731 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان صدیقه یوســفی به شناسنامه 4 در 
تاریخ 1396/05/01 در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- علی گنجی ش م 1062668693 ت ت 
1344 ص نیشابور پسرمتوفیه 2- مصطفی گنجی ش م 1062848942 ت ت 

1360 ص نیشــابور پسرمتوفیه 3- رشــید گنجی ش م 1062921038 ت ت 
1362 ص نیشــابور پســرمتوفیه 4- مریم گنجی ش م 2121379754 ت ت 
1346 ص گرگان دخترمتوفیه 5- معصومه گنجی ش م 2121403337 ت ت 
1348 ص گــرگان دخترمتوفیه 6- فاطمه گنجــی ش م 1062717181 ت ت 
1351 ص نیشــابور دخترمتوفیه 7- مهدیه گنجی ش م 1062738357 ت ت 
1354 ص نیشابور دخترمتوفیه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  
مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حسینی-قاضی شـورا- شعبـه سـوم  شـورای حل اختلاف 
نیشـابـور

 
)7/115( انـحصار وراثـت )3/96/755(

نظر به اینکه خانم شیوا خداداد شرق )ذینفع( دارای شناسنامه شماره 17235 به 
شرح دادخواســت به کلاســه 3/96/755 از  این شــورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عالیه خداداد شرق به 
شناســنامه 20460 در تاریخ 1387/12/02 در اقامــت گاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- محمدحسین 
زنجانی ش ش 2393 ت ت  1334 ص نیشابور پسرمتوفیه 2- محمدحسن 
زنجانی ش ش 27178 ت ت 1340 ص نیشابور پسرمتوفیه 3- محمدقاسم 
زنجانــی ش ش 39334 ت ت 1355 ص نیشــابور پســرمتوفیه 4- علیرضا 
زنجانی ش ش 35488 ت ت 1351 ص نیشابور پسرمتوفیه 5- فاطمه سلطان 
زنجانی ش ش 27176 ت ت 1336 ص نیشابور دخترمتوفیه 6- زهرا زنجانی 
ش ش 27177 ت ت 1338 ص نیشابور دخترمتوفیه 7- سارا زنجانی ش ش 
35487 ت ت 1350 ص نیشابور دخترمتوفیه 8- ربابه زنجانی ش ش 31317 
ت ت 1344 ص نیشابور دخترمتوفیه 9- سکینه زنجانی ش ش 31318 ت ت 
1347 ص نیشابور دخترمتوفیه 10- سمانه زنجانی ش ش 167 ت ت 1360 
ص نیشابور دخترمتوفیه 11- جعفر زنجانی ش ش 19032 ت ت 1311 ص 
نیشابور همسر)زوج( اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  مذبور را 
به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 

به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حسینی-قاضی شـورا- شعبـه سـوم  شـورای حل اختلاف 
نیشـابـور

 
...4)7/116( انـحصار وراثـت )3/96/753(

نظر به اینکه خانم خدیجه بهزادپور دارای شناســنامه شماره 361 به شرح 
دادخواست به کلاسه 3/96/753 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان قربانعلی شفاعتی به شناسنامه 372 در 
تاریخ 1396/06/27 در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- مجتبی شفاعتی ش م 1050944755 ت 
ت 1379 ص نیشابور پسرمتوفی2- جواد شفاعتی ش م 1050699440 ت ت 
1375 ص نیشابور پسرمتوفی 3- خدیجه بهزادپور ش ش 361 ت ت 1350 
ص تحت جلگه زوج 4- فاطمه حســینی ش م 6449621941 ت ت 1325 
ص تحت جلگه مادرمتوفی اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست  
مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حسینی-قاضی شـورا- شعبـه سـوم  شـورای حل اختلاف 
نیشـابـور

 
)7/117( انـحصار وراثـت )3/96/752(

نظــر به اینکه خانم نورالهدی تفریشــی دارای شناســنامه شــماره 612 به 
شرح دادخواســت به کلاســه 3/96/752 از  این شــورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمدمهدی مرآتیبه 
شناسنامه 500 در تاریخ 1389/02/21 در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- پیمان مرآتی ش ش 
1292 ت ت 1362 ص نیشــابور پســرمتوفی 2- پدرام مرآتی ش ش 5161 
ت ت 1365 ص نیشابور پسرمتوفی 3- پگاه مرآتی ش م 1050560574 ت 
ت 1373 ص نیشــابور دخترمتوفی 4- نورالهدی تفریشــی ش ش 612 ت 
ت 1342 ص نیشــابور زوجه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست  
مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حسینی-قاضی شـورا- شعبـه سـوم  شـورای حل اختلاف 

»آگهی مزایده عمومی«
سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در پارک 

خوداشتغالی میدان کوثر  و پارک شقایق به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

ف
سپرده شرکت در مساحتنشانیکاربریردی

مزایده )ریال(
اجاره ماهیانه 

)ریال(

تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 1
پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، میدان کوثر، ضلع 
جنوب شرقی پارک خوداشتغالی

2/20٭5/80 
2،500،0004،000،000متر

تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک و 2
پس از هماهنگی و اخذ موافقت کتبی از سازمان(

سمنان، شهرک گلستان، میدان 
شقایق، ضلع شمالی شهربازی 

پارک شقایق 
1456،000،00010،000،000 متر

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گرددتا پایان وقت اداری )14/30( مورخ  1396/7/15 جهت دریافت، تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان، 
میدان امام علی)ع(، تقاطع بلوار شهید چمران و هشت شهریور، سازمان پارکها و فضای سبز  )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33466990 

تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آکهی بعهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/7/6 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/7/13

 نوبت دوم

تبریك

جناب دکتر مجید خدابخش
استاندار محترم آذربایجان شرقی

تیمور آتشی - عبدالعلی زاده سرپرستی روزنامه نسل فردا  در 
آذربایجان شرقی

انتخاب شایســته جنابعالی را به عنوان اســتاندار 
آذربایجان شــرقی از ســوی دولــت محترم دکتر 
روحانــی که نشــان از درایت و تجارب گرانســنگ 
شماست تبریک عرض نموده و امید است در دوران 
مدیریت حضرتعالی شاهد تحقق، رشد و شکوفایی 
عرصه هــای  اقتصادمقاومتی و تحــول فرهنگی و 

رسانه ای در استان باشیم.

آگهي اجاره پارکینگ
)مرحله اول(

غفاري- سرپرست شهرداري عجب شیر

 نوبت اول

شــهرداري عجب شــیر در نظر دارد باســتناد مجوز شــماره                     
11– 96/7/3  شــوراي اسلامي شهر عجب شیر، پاركینگ واقع در 
اول خیابان كبودان را با شرایط زیر از طریق آگهي به مدت یكسال 
به اجاره دهد لذا متقاضیان مي توانند حداكثر تا تاریخ 96/7/29 با 

مراجعه به شهرداري و كسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند.
1- قیمت پایه اجاره ماهانه 17/600/000 ریال .

2- مبلغ سپرده شركت در مزایده 11/000/000 ریال.
3- تاریخ قرائت پیشنهادات 96/7/30 –  ساعت 16  بعد از ظهر.
4- هزینه  هاي مربوط به چاپ و انتشار آگهي برعهده برنده مي باشد.

5- شهرداري در قبول یا رد هریك از پیشنهادات مختار است.
نوبت اول آگهی : 96/7/13   نوبت دوم اگهی: 96/7/20

96/7/12 – 5574/11
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